PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.08.2012 №  353-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной

ведомственной целевой программы

«Сохранение и развитие культурного
потенциала муниципального образования

«Северодвинск» на 2013-2015 годы»

В целях развития сферы культуры на территории муниципального образования «Северодвинск», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании распоряжения Мэра Северодвинска от 19.06.2012 № 235-ра «Об утверждении перечня муниципальных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную ведомственную целевую программу «Сохранение и развитие культурного потенциала муниципального образования «Северодвинск» на 2013-2015 годы».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев